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3. Internationales Kapfenberger Nachwuchs-Schwimmmeeting
16.06.2018

Fortsetzung Bewerb 1 - 400m Freistil Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazDexl, Emma7. 2005 05:56,10 292+51.75AUT

100m: 01:21,58, 200m: 02:54,14 (01:32,56), 300m: 04:26,96 (01:32,82), 400m: 05:56,10 (01:29,14)

Jugendklasse I weiblich
ATUS GrazSwonar, Jasmin10. 2004 05:59,49 284+01:01.19AUT

100m: 01:22,23, 200m: 02:56,27 (01:34,04), 300m: 04:29,75 (01:33,48), 400m: 05:59,49 (01:29,74)

Qualifikation
ATUS GrazDexl, Emma18. 2005 05:56,10 292+57.80AUT

100m: 01:21,58, 200m: 02:54,14 (01:32,56), 300m: 04:26,96 (01:32,82), 400m: 05:56,10 (01:29,14)

ATUS GrazSwonar, Jasmin19. 2004 05:59,49 284+01:01.19AUT
100m: 01:22,23, 200m: 02:56,27 (01:34,04), 300m: 04:29,75 (01:33,48), 400m: 05:59,49 (01:29,74)

Fortsetzung Bewerb 2 - 400m Freistil Herren

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazDexl, Oscar1. 2002 04:46,38 453AUT

100m: 01:05,59, 200m: 02:20,46 (01:14,87), 300m: 03:34,80 (01:14,34), 400m: 04:46,38 (01:11,58)

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazSchaller, Paul4. 2000 04:51,95 428+33.63AUT

100m: 01:04,67, 200m: 02:19,80 (01:15,13), 300m: 03:38,22 (01:18,42), 400m: 04:51,95 (01:13,73)

Qualifikation
ATUS GrazDexl, Oscar4. 2002 04:46,38 453+28.06AUT

100m: 01:05,59, 200m: 02:20,46 (01:14,87), 300m: 03:34,80 (01:14,34), 400m: 04:46,38 (01:11,58)

ATUS GrazSchaller, Paul9. 2000 04:51,95 428+33.63AUT
100m: 01:04,67, 200m: 02:19,80 (01:15,13), 300m: 03:38,22 (01:18,42), 400m: 04:51,95 (01:13,73)

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

Schülerklasse I weiblich
ATUS GrazPirker, Hannah8. 2007 00:49,08 167+11.81AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique11. 2008 00:54,31 123+17.04AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin14. 2008 00:58,22 100+20.95AUT
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3. Internationales Kapfenberger Nachwuchs-Schwimmmeeting
16.06.2018

Bewerb 4 - 50m Rücken Herren

Schülerklasse II männlich
ATUS GrazPlaß, Niels1. 2008 00:45,15 150AUT

Schülerklasse I männlich
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:36,27 291AUT
ATUS GrazJanser, Armin6. 2007 00:42,27 183+06.00AUT
ATUS GrazDexl, Xaver14. 2007 00:51,14 103+14.87AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas18. 2006 00:56,60 76+20.33AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim21. 2007 01:02,67 56+26.40AUT
ATUS GrazWieser, Daniel22. 2006 01:05,42 49+29.15AUT

----
ATUS GrazWendt, James 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Rücken Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazVoinea, Alexandra7. 2005 01:25,35 315+11.26AUT
ATUS GrazDexl, Emma8. 2005 01:25,71 311+11.62AUT
ATUS GrazBauer, Iris10. 2006 01:28,61 282+14.52AUT

----
ATUS GrazDarnhofer, Lena 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazStefan, Laura3. 2001 01:14,23 479+04.89AUT
ATUS GrazHarrich, Mirjam6. 2002 01:16,64 436+07.30AUT

Qualifikation
ATUS GrazStefan, Laura7. 2001 01:14,23 479+04.89AUT
ATUS GrazHarrich, Mirjam12. 2002 01:16,64 436+07.30AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra21. 2005 01:25,35 315+16.01AUT
ATUS GrazDexl, Emma22. 2005 01:25,71 311+16.37AUT
ATUS GrazBauer, Iris27. 2006 01:28,61 282+19.27AUT
ATUS GrazDarnhofer, Lena 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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3. Internationales Kapfenberger Nachwuchs-Schwimmmeeting
16.06.2018

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Rücken Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazHarrich, Lucas11. 2005 01:24,39 231+15.96AUT

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazPötz, Jonas1. 2003 01:10,48 398AUT

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazSchaller, Paul5. 2000 01:12,82 360+09.55AUT
ATUS GrazLang, Florian6. 2000 01:15,67 321+12.40AUT
ATUS GrazHarrich, Jacob7. 2000 01:15,88 319+12.61AUT
ATUS GrazPoduschka, Patrik8. 2001 01:17,94 294+14.67AUT

Qualifikation
ATUS GrazPötz, Jonas5. 2003 01:10,48 398+07.21AUT
ATUS GrazSchaller, Paul8. 2000 01:12,82 360+09.55AUT
ATUS GrazLang, Florian9. 2000 01:15,67 321+12.40AUT
ATUS GrazHarrich, Jacob11. 2000 01:15,88 319+12.61AUT
ATUS GrazPoduschka, Patrik16. 2001 01:17,94 294+14.67AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas22. 2005 01:24,39 231+21.12AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Damen

Schülerklasse I weiblich
ATUS GrazReinhart, Angelique8. 2008 00:54,29 160+11.54AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin13. 2008 00:56,57 141+13.82AUT
ATUS GrazPirker, Hannah14. 2007 00:56,68 140+13.93AUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren

Schülerklasse II männlich
ATUS GrazPlaß, Niels2. 2008 00:49,55 151+00.84AUT
ATUS GrazHölbling, Finn10. 2010 01:19,27 37+30.56AUT

Schülerklasse I männlich
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:41,78 252AUT
ATUS GrazJanser, Armin11. 2007 00:52,00 131+10.22AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas13. 2006 00:53,07 123+11.29AUT
ATUS GrazDexl, Xaver14. 2007 00:55,30 109+13.52AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim16. 2007 00:55,57 107+13.79AUT
ATUS GrazWieser, Daniel22. 2006 01:15,80 42+34.02AUT

----
ATUS GrazWendt, James 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16.06.2018

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 9 - 100m Brust Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazVoinea, Alexandra4. 2005 01:32,26 339+10.46AUT
ATUS GrazRothschedl, Lea7. 2005 01:39,86 267+18.06AUT
ATUS GrazTheißl, Lena10. 2005 01:45,45 227+23.65AUT
ATUS GrazDarnhofer, Lena 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugendklasse I weiblich
ATUS GrazSwonar, Jasmin10. 2004 01:38,32 280+18.39AUT
ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee13. 2003 01:45,64 226+25.71AUT

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazSauer, Janine1. 2000 01:20,45 511AUT
ATUS GrazGeroldinger, Eva7. 2000 01:30,68 357+10.23AUT
ATUS GrazDontscheff, Selina 2002

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Qualifikation
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 01:20,45 511+00.52AUT
ATUS GrazGeroldinger, Eva18. 2000 01:30,68 357+10.75AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra20. 2005 01:32,26 339+12.33AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin26. 2004 01:38,32 280+18.39AUT
ATUS GrazRothschedl, Lea28. 2005 01:39,86 267+19.93AUT
ATUS GrazTheißl, Lena32. 2005 01:45,45 227+25.52AUT
ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee33. 2003 01:45,64 226+25.71AUT
ATUS GrazDontscheff, Selina 2002

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazDarnhofer, Lena 2005
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 100m Brust Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazHölbling, Niklas5. 2002 01:16,64 414+05.33AUT
ATUS GrazDexl, Oscar10. 2002 01:22,34 334+11.03AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon12. 2003 01:42,43 173+31.12AUT
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Fortsetzung Bewerb 10 - 100m Brust Herren

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazHarrich, Jacob1. 2000 01:10,90 523AUT
ATUS GrazPoduschka, Patrik7. 2001 01:18,73 382+07.83AUT
ATUS GrazEissner, Alexander8. 2000 01:23,30 322+12.40AUT

Qualifikation
ATUS GrazHarrich, Jacob1. 2000 01:10,90 523AUT
ATUS GrazHölbling, Niklas10. 2002 01:16,64 414+05.74AUT
ATUS GrazPoduschka, Patrik13. 2001 01:18,73 382+07.83AUT
ATUS GrazDexl, Oscar17. 2002 01:22,34 334+11.44AUT
ATUS GrazEissner, Alexander18. 2000 01:23,30 322+12.40AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon22. 2003 01:42,43 173+31.53AUT
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 12 - 4x50m Lagenstaffel Herren

Schülerklassen männlich
ATUS Graz4. Mannschaft1. 02:52,99 157AUT

Janser Armin (2007)
Plaß Niels (2008), 100m: 01:32,83
Schaller Lorenz (2006)
Dexl Xaver (2007), 200m: 02:52,99 (01:20,16)

Fortsetzung Bewerb 13 - 200m Freistil Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazBauer, Iris9. 2006 02:59,33 250+31.84AUT

100m: 01:24,90, 200m: 02:59,33 (01:34,43)

ATUS GrazTheißl, Lena13. 2005 03:13,57 198+46.08AUT
100m: 01:30,53, 200m: 03:13,57 (01:43,04)

ATUS GrazRothschedl, Lea14. 2005 03:17,50 187+50.01AUT
100m: 01:30,05, 200m: 03:17,50 (01:47,45)

Jugendklasse I weiblich
ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee14. 2003 03:09,13 213+50.39AUT

100m: 01:25,96, 200m: 03:09,13 (01:43,17)

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 02:16,78 563+00.76AUT

100m: 01:06,83, 200m: 02:16,78 (01:09,95)

ATUS GrazStefan, Laura5. 2001 02:24,58 477+08.56AUT
100m: 01:10,26, 200m: 02:24,58 (01:14,32)

ATUS GrazHarrich, Mirjam7. 2002 02:28,51 440+12.49AUT
100m: 01:11,61, 200m: 02:28,51 (01:16,90)
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3. Internationales Kapfenberger Nachwuchs-Schwimmmeeting
16.06.2018

Fortsetzung Bewerb 13 - 200m Freistil Damen

Qualifikation
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 02:16,78 563+00.76AUT

100m: 01:06,83, 200m: 02:16,78 (01:09,95)

ATUS GrazStefan, Laura8. 2001 02:24,58 477+08.56AUT
100m: 01:10,26, 200m: 02:24,58 (01:14,32)

ATUS GrazHarrich, Mirjam15. 2002 02:28,51 440+12.49AUT
100m: 01:11,61, 200m: 02:28,51 (01:16,90)

ATUS GrazBauer, Iris31. 2006 02:59,33 250+43.31AUT
100m: 01:24,90, 200m: 02:59,33 (01:34,43)

ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee35. 2003 03:09,13 213+53.11AUT
100m: 01:25,96, 200m: 03:09,13 (01:43,17)

ATUS GrazTheißl, Lena36. 2005 03:13,57 198+57.55AUT
100m: 01:30,53, 200m: 03:13,57 (01:43,04)

ATUS GrazRothschedl, Lea37. 2005 03:17,50 187+01:01.48AUT
100m: 01:30,05, 200m: 03:17,50 (01:47,45)

Fortsetzung Bewerb 14 - 200m Freistil Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazHarrich, Lucas11. 2005 02:45,70 233+27.97AUT

100m: 01:19,72, 200m: 02:45,70 (01:25,98)

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazZahradnik, Maxim1. 2002 02:07,60 510AUT

100m: 01:02,27, 200m: 02:07,60 (01:05,33)

ATUS GrazHölbling, Niklas2. 2002 02:08,94 495+01.34AUT
100m: 01:01,26, 200m: 02:08,94 (01:07,68)

ATUS GrazHaushofer, Simon11. 2003 03:09,60 155+01:02.00AUT
100m: 01:25,38, 200m: 03:09,60 (01:44,22)

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazHarrich, Jacob6. 2000 02:11,09 471+09.01AUT

100m: 01:02,96, 200m: 02:11,09 (01:08,13)

Qualifikation
ATUS GrazZahradnik, Maxim4. 2002 02:07,60 510+05.52AUT

100m: 01:02,27, 200m: 02:07,60 (01:05,33)

ATUS GrazHölbling, Niklas6. 2002 02:08,94 495+06.86AUT
100m: 01:01,26, 200m: 02:08,94 (01:07,68)

ATUS GrazHarrich, Jacob8. 2000 02:11,09 471+09.01AUT
100m: 01:02,96, 200m: 02:11,09 (01:08,13)

ATUS GrazHarrich, Lucas28. 2005 02:45,70 233+43.62AUT
100m: 01:19,72, 200m: 02:45,70 (01:25,98)

ATUS GrazHaushofer, Simon30. 2003 03:09,60 155+01:07.52AUT
100m: 01:25,38, 200m: 03:09,60 (01:44,22)
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Fortsetzung Bewerb 14 - 200m Freistil Herren

Bewerb 16 - 4x50m Lagenstaffel Gemischt

Jugendklassen mixed
ATUS Graz1. Mannschaft1. 02:03,36AUT

Harrich Mirjam (2002 / 16 Jahre)
Schaller Paul (2000 / 18 Jahre), 100m: 01:07,19
Stefan Laura (2001 / 17 Jahre)
Dexl Oscar (2002 / 16 Jahre), 200m: 02:03,36 (00:56,17) 
Staffel Gesamtalter: 67 Jahre

ATUS Graz2. Mannschaft4. 02:06,84 +03.48AUT
Pötz Jonas (2003 / 15 Jahre)
Sauer Janine (2000 / 18 Jahre), 100m: 01:07,73
Zahradnik Maxim (2002 / 16 Jahre)
Geroldinger Eva (2000 / 18 Jahre), 200m: 02:06,84 (00:59,11) 
Staffel Gesamtalter: 67 Jahre

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 17 - 4x50m Lagenstaffel Damen

Jugendklassen weiblich
ATUS Graz1. Mannschaft2. 02:11,94 523+04.33AUT

Harrich Mirjam (2002)
Sauer Janine (2000), 100m: 01:11,76
Stefan Laura (2001)
Geroldinger Eva (2000), 200m: 02:11,94 (01:00,18)

ATUS Graz2. Mannschaft5. 02:31,40 346+23.79AUT
Dexl Emma (2005)
Voinea Alexandra (2005), 100m: 01:18,55
Swonar Jasmin (2004)
Bauer Iris (2006), 200m: 02:31,40 (01:12,85)

Bewerb 18 - 4x50m Lagenstaffel Herren

Jugendklassen männlich
ATUS Graz2. Mannschaft1. 01:57,88 497AUT

Hölbling Niklas (2002)
Schaller Paul (2000), 100m: 01:03,84
Zahradnik Maxim (2002)
Dexl Oscar (2002), 200m: 01:57,88 (00:54,04)

ATUS Graz3. Mannschaft2. 01:58,71 487+00.83AUT
Pötz Jonas (2003)
Harrich Jacob (2000), 100m: 01:03,82
Poduschka Patrik (2001)
Goona Fehzan (2000), 200m: 01:58,71 (00:54,89)

ATUS Graz1. Mannschaft5. 02:18,22 308+20.34AUT
Lang Florian (2000)
Eissner Alexander (2000), 100m: 01:08,61
Schaller Lorenz (2006)
Harrich Lucas (2005), 200m: 02:18,22 (01:09,61)
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Fortsetzung Bewerb 18 - 4x50m Lagenstaffel Herren

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Schmetterling Damen

Schülerklasse I weiblich
ATUS GrazPirker, Hannah10. 2007 00:54,52 89+18.82AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique12. 2008 00:55,87 83+20.17AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin14. 2008 01:00,16 66+24.46AUT

Bewerb 20 - 50m Schmetterling Herren

Schülerklasse II männlich
ATUS GrazPlaß, Niels1. 2008 00:43,71 135AUT

Schülerklasse I männlich
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:36,39 234AUT
ATUS GrazJanser, Armin12. 2007 00:49,45 93+13.06AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas13. 2006 00:55,50 66+19.11AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim16. 2007 01:07,95 35+31.56AUT
ATUS GrazDexl, Xaver17. 2007 01:09,55 33+33.16AUT

Fortsetzung Bewerb 21 - 100m Schmetterling Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazBauer, Iris6. 2006 01:37,70 184+23.10AUT

Jugendklasse I weiblich
ATUS GrazSwonar, Jasmin9. 2004 01:28,32 250+19.41AUT

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazStefan, Laura5. 2001 01:17,48 370+09.72AUT

Qualifikation
ATUS GrazStefan, Laura10. 2001 01:17,48 370+09.72AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin18. 2004 01:28,32 250+20.56AUT
ATUS GrazBauer, Iris23. 2006 01:37,70 184+29.94AUT
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Fortsetzung Bewerb 22 - 100m Schmetterling Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazZahradnik, Maxim1. 2002 01:04,78 454AUT
ATUS GrazHölbling, Niklas3. 2002 01:06,14 427+01.36AUT

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazHarrich, Jacob5. 2000 01:04,66 457+06.50AUT
ATUS GrazGoona, Fehzan6. 2000 01:05,31 443+07.15AUT

Qualifikation
ATUS GrazHarrich, Jacob5. 2000 01:04,66 457+06.50AUT
ATUS GrazZahradnik, Maxim6. 2002 01:04,78 454+06.62AUT
ATUS GrazGoona, Fehzan7. 2000 01:05,31 443+07.15AUT
ATUS GrazHölbling, Niklas10. 2002 01:06,14 427+07.98AUT
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 23 - 50m Freistil Damen

Schülerklasse I weiblich
ATUS GrazPirker, Hannah6. 2007 00:39,26 220+07.33AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique13. 2008 00:46,36 134+14.43AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin16. 2008 00:51,52 97+19.59AUT

Fortsetzung Bewerb 24 - 50m Freistil Herren

Schülerklasse II männlich
ATUS GrazPlaß, Niels2. 2008 00:38,70 157+00.27AUT
ATUS GrazHölbling, Finn10. 2010 00:54,70 55+16.27AUT

Schülerklasse I männlich
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:31,06 305AUT
ATUS GrazJanser, Armin9. 2007 00:36,51 187+05.45AUT
ATUS GrazDexl, Xaver16. 2007 00:43,61 110+12.55AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim17. 2007 00:44,42 104+13.36AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas20. 2006 00:48,02 82+16.96AUT
ATUS GrazWieser, Daniel21. 2006 00:49,26 76+18.20AUT
ATUS GrazWendt, James 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 24 - 50m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 25 - 100m Freistil Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazDexl, Emma10. 2005 01:13,52 355+05.69AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra12. 2005 01:16,59 314+08.76AUT
ATUS GrazBauer, Iris14. 2006 01:20,29 272+12.46AUT
ATUS GrazRothschedl, Lea16. 2005 01:24,28 235+16.45AUT
ATUS GrazTheißl, Lena17. 2005 01:24,47 234+16.64AUT

Jugendklasse I weiblich
ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee16. 2003 01:16,90 310+14.75AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin17. 2004 01:17,79 299+15.64AUT

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 01:02,14 588+00.28AUT
ATUS GrazStefan, Laura3. 2001 01:04,38 528+02.52AUT
ATUS GrazHarrich, Mirjam8. 2002 01:07,63 456+05.77AUT
ATUS GrazGeroldinger, Eva9. 2000 01:08,93 430+07.07AUT
ATUS GrazDontscheff, Selina 2002

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Qualifikation
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 01:02,14 588+00.28AUT
ATUS GrazStefan, Laura5. 2001 01:04,38 528+02.52AUT
ATUS GrazHarrich, Mirjam15. 2002 01:07,63 456+05.77AUT
ATUS GrazGeroldinger, Eva19. 2000 01:08,93 430+07.07AUT
ATUS GrazDexl, Emma36. 2005 01:13,52 355+11.66AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra39. 2005 01:16,59 314+14.73AUT
ATUS GrazBinder-Kriegelstein, Dorothee40. 2003 01:16,90 310+15.04AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin42. 2004 01:17,79 299+15.93AUT
ATUS GrazBauer, Iris45. 2006 01:20,29 272+18.43AUT
ATUS GrazRothschedl, Lea47. 2005 01:24,28 235+22.42AUT
ATUS GrazTheißl, Lena48. 2005 01:24,47 234+22.61AUT
ATUS GrazDontscheff, Selina 2002

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 26 - 100m Freistil Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazHarrich, Lucas11. 2005 01:17,06 225+17.72AUT
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazZahradnik, Maxim1. 2002 00:57,58 540AUT
ATUS GrazPötz, Jonas11. 2003 01:05,19 372+07.61AUT

----
ATUS GrazHaushofer, Simon 2003

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazHarrich, Jacob4. 2000 00:59,26 496+03.85AUT
ATUS GrazGoona, Fehzan5. 2000 01:00,14 474+04.73AUT
ATUS GrazEissner, Alexander7. 2000 01:01,90 435+06.49AUT

----
ATUS GrazVenetsanos, Leon 2000

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Qualifikation
ATUS GrazZahradnik, Maxim3. 2002 00:57,58 540+02.17AUT
ATUS GrazHarrich, Jacob6. 2000 00:59,26 496+03.85AUT
ATUS GrazGoona, Fehzan9. 2000 01:00,14 474+04.73AUT
ATUS GrazEissner, Alexander14. 2000 01:01,90 435+06.49AUT
ATUS GrazPötz, Jonas22. 2003 01:05,19 372+09.78AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas34. 2005 01:17,06 225+21.65AUT
ATUS GrazVenetsanos, Leon 2000

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazUrdl, Niklas 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazHaushofer, Simon 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 27 - 200m Lagen Damen

Jugendklasse II weiblich
ATUS GrazVoinea, Alexandra9. 2005 03:12,15 282+30.55AUT

100m: 01:30,68, 200m: 03:12,15 (01:41,47)

ATUS GrazDexl, Emma10. 2005 03:14,33 273+32.73AUT
100m: 01:31,79, 200m: 03:14,33 (01:42,54)

ATUS GrazTheißl, Lena13. 2005 03:37,34 195+55.74AUT
100m: 01:44,14, 200m: 03:37,34 (01:53,20)

Juniorenklasse weiblich
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 02:33,37 556+01.14AUT

100m: 01:15,56, 200m: 02:33,37 (01:17,81)

Qualifikation
ATUS GrazSauer, Janine2. 2000 02:33,37 556+01.14AUT

100m: 01:15,56, 200m: 02:33,37 (01:17,81)

ATUS GrazVoinea, Alexandra27. 2005 03:12,15 282+39.92AUT
100m: 01:30,68, 200m: 03:12,15 (01:41,47)

ATUS GrazDexl, Emma28. 2005 03:14,33 273+42.10AUT
100m: 01:31,79, 200m: 03:14,33 (01:42,54)

ATUS GrazTheißl, Lena32. 2005 03:37,34 195+01:05.11AUT
100m: 01:44,14, 200m: 03:37,34 (01:53,20)

Fortsetzung Bewerb 28 - 200m Lagen Herren

Jugendklasse II männlich
ATUS GrazHarrich, Lucas8. 2005 03:02,86 242+24.43AUT

100m: 01:28,13, 200m: 03:02,86 (01:34,73)

----
ATUS GrazUrdl, Niklas 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugendklasse I männlich
ATUS GrazHölbling, Niklas1. 2002 02:26,16 474AUT

100m: 01:10,00, 200m: 02:26,16 (01:16,16)

ATUS GrazDexl, Oscar5. 2002 02:36,33 387+10.17AUT
100m: 01:15,48, 200m: 02:36,33 (01:20,85)

ATUS GrazPötz, Jonas7. 2003 02:40,13 360+13.97AUT
100m: 01:14,22, 200m: 02:40,13 (01:25,91)

Juniorenklasse männlich
ATUS GrazSchaller, Paul4. 2000 02:31,49 426+14.65AUT

100m: 01:13,87, 200m: 02:31,49 (01:17,62)

ATUS GrazGoona, Fehzan5. 2000 02:34,07 405+17.23AUT
100m: 01:12,85, 200m: 02:34,07 (01:21,22)

ATUS GrazPoduschka, Patrik6. 2001 02:36,32 387+19.48AUT
100m: 01:14,87, 200m: 02:36,32 (01:21,45)

ATUS GrazEissner, Alexander8. 2000 02:46,18 322+29.34AUT
100m: 01:21,43, 200m: 02:46,18 (01:24,75)

----
ATUS GrazVenetsanos, Leon 2000

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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3. Internationales Kapfenberger Nachwuchs-Schwimmmeeting
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Fortsetzung Bewerb 28 - 200m Lagen Herren

Qualifikation
ATUS GrazHölbling, Niklas3. 2002 02:26,16 474+09.32AUT

100m: 01:10,00, 200m: 02:26,16 (01:16,16)

ATUS GrazSchaller, Paul6. 2000 02:31,49 426+14.65AUT
100m: 01:13,87, 200m: 02:31,49 (01:17,62)

ATUS GrazGoona, Fehzan9. 2000 02:34,07 405+17.23AUT
100m: 01:12,85, 200m: 02:34,07 (01:21,22)

ATUS GrazPoduschka, Patrik10. 2001 02:36,32 387+19.48AUT
100m: 01:14,87, 200m: 02:36,32 (01:21,45)

ATUS GrazDexl, Oscar11. 2002 02:36,33 387+19.49AUT
100m: 01:15,48, 200m: 02:36,33 (01:20,85)

ATUS GrazPötz, Jonas15. 2003 02:40,13 360+23.29AUT
100m: 01:14,22, 200m: 02:40,13 (01:25,91)

ATUS GrazEissner, Alexander18. 2000 02:46,18 322+29.34AUT
100m: 01:21,43, 200m: 02:46,18 (01:24,75)

ATUS GrazHarrich, Lucas24. 2005 03:02,86 242+46.02AUT
100m: 01:28,13, 200m: 03:02,86 (01:34,73)

----
ATUS GrazVenetsanos, Leon 2000

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazUrdl, Niklas 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Bewerb 30 - 4x50m Freistil Gemischt

Jugendklassen mixed
ATUS Graz1. Mannschaft1. 01:48,31AUT

Stefan Laura (2001 / 17 Jahre)
Hölbling Niklas (2002 / 16 Jahre), 100m: 00:54,35
Sauer Janine (2000 / 18 Jahre)
Dexl Oscar (2002 / 16 Jahre), 200m: 01:48,31 (00:53,96) 
Staffel Gesamtalter: 67 Jahre

ATUS Graz2. Mannschaft4. 01:54,52 +06.21AUT
Zahradnik Maxim (2002 / 16 Jahre)
Harrich Mirjam (2002 / 16 Jahre), 100m: 00:58,34
Geroldinger Eva (2000 / 18 Jahre)
Schaller Paul (2000 / 18 Jahre), 200m: 01:54,52 (00:56,18) 
Staffel Gesamtalter: 68 Jahre
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